
ZARZĄDZENIE NR 05/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 03 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Procedury zakupu książek, zbiorów specjalnych i czasopism  

dla potrzeb Biblioteki  Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie    

 

na podstawie § 4 pkt. 4 statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie nadanego Uchwałą 

Nr XVI/165/20 Rady Miejskiej z dnia 22 czerwca 2020r., zarządzam, co następuje: 

§1.W Zarządzeniu Nr 20/2013 z 28 lutego 2013 roku w sprawie wprowadzenia Procedury 

zakupu książek, zbiorów specjlanych i czasopism dla potrzeb BM-P w Kwidzynie z póź. 

zmianami: (Zarządzenie Nr 46/2014 z 04 lipca 2014 roku w sprawie zmiany Procedury  zakupu 

książek, zbiorów specjlanych i czasopism dla potrzeb BM-P w Kwidzynie; Zarządzenie  

Nr 57/2015 z 09 lutego 2015 roku w sprawie zmiany Procedury  zakupu książek, zbiorów 

specjlanych i czasopism dla potrzeb BM-P w Kwidzynie), załącznik nr 1 zatytułowany 

„Procedury zakupu książek, zbiorów specjalnych i czasopism dla potrzeb Biblioteki  

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie”, otrzymuje zmienione brzmienie „Procedura zakupu 

materiałów bibliotecznych dla potrzeb Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie” o treści 

określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                Katarzyna Bednarek  

                                                                                                       DYREKTOR                                                                                 
                                                                                              BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                                 W KWIDZYNIE  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  


